PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA

CNPJ 18.316.182/0001-70

Rua Matias Barbosa, 40, Centro - Barra Longa/MG, CEP 35.447-000

Tel.: (31)3877-5282 e-mail: licitacao@barralonga.mg.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 038/2025 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Longa, CNPJ

18.316.182/0001-70. CONTRATADA: CAPTURA POÇOS ARTESIANOS, COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA; CNPJ: 47.545.743/0001-00; OBJETO: registro de preços para futura e

eventual contratação de empresa especializada para manutenção e fornecimento de

peças em painel elétrico, remoção, instalação de bomba e limpeza de poço artesiano,

para atendimentos as comunidades rurais de competência do município de Barra

Longa/MG.

Valor contratual de R$ 312.000,00 (trezentos e doze mil reais). Termo de homologação:

23/06/2025. Barra Longa/MG, 23 de junho de 2025. Elson Aparecido de Oliveira – Prefeito

Municipal.